
Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 60/62 457

Vesnická komedie
podle populárního televizního seriálu

V Ouplavicích žije trio Potůčků: děda, syn a vnuk. 
Všichni tři hospodaří doma sami a vedou svéráznou do
mácnost. To však zdaleka není to nejhorší. Syn je před
sedou družstva a vnuk předsedou ČSM. Oba funkcioná
ři vedou lítý boj se sousední vesnicí Piskoří a dopouštějí 
se takových podvodů, jako falšování výkazů o hospo
dářských výsledcích družstva. Ke všemu je komanduje 
a do všeho jim mluví děda Potůček. Jednoho dne přijíždí 
do vsi redaktor, aby napsal v Zemědělských rozhledech 
o vynikajících výsledcích ouplavických družstevníků. Vy
jde pravda o podvodech Potůčků najevo?

BONUSY: slovo historika, fotografie, biografie a filmo
grafie, soudobá dokumentace, soudobá dokumentace 
na DVD-ROM, rozhovory - L. Lipský, J. Skopeček, 
L. Trojan a O. Reif

DÁLE VYCHÁZÍ: Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

105% alibi

27. 5. 2011

Karel a já

3. 6. 2011

OBRAZOVÝ FORMAT 
ASPECT RATIO

4:3 PAL

OBLAST 1 FORMÁT

ALL DVD 9

Děvčata, 
nedejte se!

10. 6. 2011

Život 
je krásný 

17. 6. 2011

Šťastnou 
cestu

24. 6. 2011

Naši 
furianti

1. 7. 2011

TRI CHLAPI V CHALUPE, ČR, 1963, 91 MIN.. ČB

hrají: Lubomír Lipský, Jan Skopeček, Ladislav 
Trojan, Stella Zázvorková, Josef Kemr, Martin 
Růžek. Helena Růžičková, Jiřina Steimarová, 
Míla Myslíková, Čestmír 
Řanda
NÄMÉT A SCÉNÁŘ: Jaroslav Dietl
režie: Josef Mach
HUDBA: Ludvík Podéšť
KAMERA: Rudolf Milič
ARCHITEKT: Jan Zázvorka
VYROBIL: 1963 Filmové studio
Barrandov
PREMIÉRA: 25. 12. 1963

U 
CD 
C 
O
C 
N 
NT 
O 
o 
o 
o

JAZYKOVÁ VERZE 
LANGUAGE VERSION

česká 
Czech

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

DD[DOLBY 20
DIGITAL •.U

INTERAKTIVNÍ MENU 
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

TITULKY 
SUBTITLES

anglické, české pro neslyšící 
English, Czech for captioned

859505220060411019

MÉDIUM

VIDEO

Rozsah práv: home video • Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. • Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) • 
© Národní filmový archiv ■ ® 2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. • TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
• Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. ■ FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o., Kaplická 14,140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz,
tel. a fax: +420 261 213 664, www.filmexport.cz Intergram

TITULKY: anglické a české pro neslyšící

DESIGN OBALU: signatura.cz

Radiožurnál 
d Cmer ROZHLÁSÍ

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz
signatura.cz

